
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr XIII 

XIII Sesja w dniu 28 sierpnia 2025  
Obrady rozpoczęto 28 sierpnia 2025 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:13 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
4.  Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr XIII.70.2025 w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanej eksploatacji złoża 
„Jurczyce I” w związku z potencjalnymi, negatywnymi skutkami społecznymi, 
zdrowotnymi, przyrodniczymi i krajobrazowymi tej inwestycji. 

b) Nr XIII.71.2025 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Dolnośląskiego na realizację prac budowlanych dla zadania pn. 
"Kompleksowe odnowienie wiat przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie 
Świerzawa" 

c) Nr XIII.72.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok. 
5. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie sesji. 

1. Otwarcie obrad. 
Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 
OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 
Wyniki imienne: 
OBECNY (14) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNY (1) 
Karolina Lewicka 
 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami- Pan Piotr Dajcz 
Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 
 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym związku z nieobecnością 
Pana Burmistrza sprawozdanie zostanie przedstawione na kolejnej sesji. 



 
 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
 
a) Nr XIII.70.2025 w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanej eksploatacji złoża 
„Jurczyce I” w związku z potencjalnymi, negatywnymi skutkami społecznymi, zdrowotnymi, 
przyrodniczymi i krajobrazowymi tej inwestycji. 
Pan Piotr Dajcz Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XIII.70.2025 w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec 
planowanej eksploatacji złoża „Jurczyce I” w związku z potencjalnymi, negatywnymi 
skutkami społecznymi, zdrowotnymi, przyrodniczymi i krajobrazowymi tej inwestycji..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (1) 
Karolina Lewicka 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
b) Nr XIII.71.2025 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Dolnośląskiego na realizację prac budowlanych dla zadania pn. "Kompleksowe 
odnowienie wiat przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie Świerzawa" 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XIII.71.2025 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację prac budowlanych dla 
zadania pn. "Kompleksowe odnowienie wiat przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie 
Świerzawa".  
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (1) 
Karolina Lewicka 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
c) Nr XIII.72.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XIII.72.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 



rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (1) 
Karolina Lewicka 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
5. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 
sprawozdanie. 
Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 
Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 
Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 
 
6. Interpelacje i zapytania radnych – brak. 
 
7. Sprawy różne. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Elżbieta Kowalczyk poinformowała o braku koszy na śmieci wzdłuż ulicy Bolesława 
Chrobrego oraz zapytała, kiedy rozpoczną się prace remontowe na terenie basenu 
miejskiego i jaki jest ich zakres. 
Radny Piotr Mejer - zgłosił potrzebę systematycznego opróżniania kosza znajdującego się za 
remizą, od dłuższego czasu nie jest wcale opróżniany, złożył także wniosek o ustawienie na 
terenach zielonych w tym place zabaw, miejsca rekreacyjne itp. tabliczek z napisem "Zakaz 
wyprowadzania psów" lub "Posprzątaj po swoim psie" oraz koszy na psie odchody. 
oraz wniosek o dodatkowe kosze (kubły) na boisku "trawiasty" koło szkoły; 
Radna Anna Pawlak ponawia wniosek o ustawienie ławki i kosza (na odcinku od Bolesława 
Chrobrego 114 do Nadrzecznej), zapytała również czy Gmina/Burmistrz może zadziałać w 
sprawie utworzenia/otwarcia apteki? Zapytała także, kiedy zostaną otwarte remontowane 
mosty przy Bolesława Chrobrego 120, 136,159?  
Radna Paulina Bujak-Bomok zapytała, czy jest już nowy właściciel Zakładów Wapienniczych; 
Radna Sabina Żak w związku z rozpoczęciem roku szkolnego wnosi o uprzątnięcie chodnika 
(przy ogrodzeniu ORLIKA) w tym przecięcie żywopłotu; 
 
8. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany i zamknął obrady XIII Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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